
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach

NAZWA INWESTYCJI : REMONT BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. MIKOŁOWSKIEJ 26a-36
Wymiana elementów więźby dachowej
ADRES INWESTYCJI : ul. Mikołowska 26a-36, 41-406 Mysłowice
INWESTOR : Wspólnota Mieszkaniowa
ADRES INWESTORA : ul. Mikołowska 26a-36, 41-406 Mysłowice

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Krzysztof Czyżykowski (budowlana)
DATA OPRACOWANIA : 06.2024

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Poniższa kalkulacja nie obejmuje wymiany warstw dachowych

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa działu	Kod wg CPV	Od	Do
1	Wymiana konstrukcyjnych elementów dachowych	45111300-1	1	8

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45111300-1	Wymiana konstrukcyjnych elementów dachowych			
1	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe i kleszcze	m		
d.1	0412-02	224,05<m><krokwie zwykłe>	m	224,050	
		22,0<m><kleszcze>	m	22,000	
		95,0<m><wymiany przy kominach >	m	95,000	
				RAZEM	341,050
2	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie narożne lub koszowe	m		
d.1	0412-03	21,96<m><krokwie koszowe>	m	21,960	
				RAZEM	21,960
3	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - płatwie	m		
d.1	0412-05	26,10<m><płatwie pośrednie>	m	26,100	
		18,3<m><płatwie kalenicowe>	m	18,300	
				RAZEM	44,400
4	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy	m		
d.1	0412-06	39,5<m><słupy>	m	39,500	
				RAZEM	39,500
5	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - miecze lub zastrzały	m		
d.1	0412-07	30,0<m><miecze>	m	30,000	
		13,0<m><zastrzały>	m	13,000	
				RAZEM	43,000
6	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 15 km	m ³		
d.1	0108-11 0108-12	3,137<m3>*1,4<krokwie zwykłe>	m ³	4,392	
		0,211<m3>*1,4<kleszcze>	m ³	0,295	
		0,553<m3>*1,4<krokwie koszowe>	m ³	0,774	
		0,585<m3>*1,4<płatwie pośrednie>	m ³	0,819	
		0,359<m3>*1,4<płatwie kalenicowe>	m ³	0,503	
		0,774<m3>*1,4<słupy>	m ³	1,084	
		0,30<m3>*1,4<miecze>	m ³	0,420	
		0,255<m3>*1,4<zastrzały>	m ³	0,357	
				RAZEM	8,644
7	kalk. własna	Opłata za składowanie gruzu na wysypisku	t		
d.1		3,137<m3>*0,55<t/m3><krokwie zwykłe>	t	1,725	
		0,211<m3>*0,55<t/m3><kleszcze>	t	0,116	
		0,553<m3>*0,55<t/m3><krokwie koszowe>	t	0,304	
		0,585<m3>*0,55<t/m3><płatwie pośrednie>	t	0,322	
		0,359<m3>*0,55<t/m3><płatwie kalenicowe>	t	0,197	
		0,774<m3>*0,55<t/m3><słupy>	t	0,426	
		0,30<m3>*0,55<t/m3><miecze>	t	0,165	
		0,255<m3>*0,55<t/m3><zastrzały>	t	0,140	
				RAZEM	3,395
8	kalk. własna	Wynajem dźwigu towarowego dla prac związanych z wymianą elementów konstrukcyjnych dachu - przyjęto czas wynajmu równy 1 miesiąc	kpl.		
d.1		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000